
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

| Ludutid 

RESOLUCION No. 02.0.W. 465 7 9 

EDUARDO GUZMÁN RUEDA. 
DIRECTOR DEL DPTO. JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía RIVER PEOPLE CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito, el 8 de octubre del 2002. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.01147 de 16 de octubre del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía RIVER 
PEOPLE CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Tena. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 

tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador de la Propiedad del cantón 
Tena en el Registro Mercantil a su cargo inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

DG a RN 
US aba ¿602 

  

| AVC/ACP RBG152RO DB LA PROPIEDAD DEL CANTOR TENA 

CERTIFICACION: 
QUEDA REGISTRADA LEGALMENTE LA PRESENTE RESC 
CIOR No, 02. Q. 13. -4657, DE ACUERI 
PUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO LITERA: 
SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS, DE ACUERDO ; 
DERECHO REGISTRÁL, EN EL 10M0 "11%, MERCANTIL 

  

   

  

PURA» » .



Vienes.... 

CON EL NUMERO "002", REPERTORIO NUMERO "0018", 

DEL AÑO 2003. == Ln. -.-.- A 

CERTIFICO:+ 

 


